
Холодные закуски и салаты

Горячие закуски

Плато вяленых деликатесов
парма, салями, утиная грудка магре, 
гриссини оливки гигант, розмарин

Антипасти
маслины, оливки, вяленые томаты, 
огурцы корнишон, томаты черри

Сельдь с картофелем бейби
с бородинскими гренками 
и маринованым луком

Сырное плато с мёдом и гриссини
горгонзола,пармезан, козий, камамбер

Цезарь с куриной грудкой

Цезарь с креветками

Домашний салат из свежих овощей 
и зелени с заправкой на выбор 
сметна/майонез/ароматное масло

160 г 990 ₽

Креветки в хрустящей панировке
с соусом тар тар

Бородинские гренки 
с соусом блю чиз

Батат фри 
с соусом на выбор

Пельмени из говядины и свинины 
с бульоном и сметаной

Картофель фри 
с соусом на выбор

170 г 750 ₽

150 г 300 ₽

200 г 450 ₽

250 г 300 ₽

200 г 300 ₽

Супы

Суп лапша куриная

Суп с фрикадельками

Бургеры

Классический бургер
с говяжьей котлетой

Шеф-бургер
с луковым конфитюром и сыром чеддер

Острый бургер
с холопенье беконом и луком криспи

Чикен бургер

320 г 700 ₽

360 г 750 ₽

350 г 750 ₽

320 г 700 ₽

Пицца

Маргарита

Ветчина-грибы

Пеперони

4 сыра

Груша-горгонзола с медом

580 г 950 ₽

630 г 950 ₽

565 г 950 ₽

550 г 950 ₽

550 г 950 ₽

730 ₽

350 ₽

600 ₽

900 ₽

350 ₽

350 ₽

550 ₽

120 г

395 г

200 г

235 г

210 г

150 г

300 г

350 ₽300 г

Десерты

Чизкейк на ореховом сабле 
с соусом манго-маракуйя

Фисташковый тирамису

Мороженое крем брюле

Ванильное мороженое

Шоколадное мороженое

Фруктовая тарелка

150 г 300 ₽ 200 ₽

200 ₽

1 000 ₽
400 ₽

200 ₽

125 г

50 г

50 г

50 г

340 г

Если у вас есть аллергия на определенные продукты,
сообщите, пожалуйста, об этом официанту.

Минеральные напитки

Тассай газированная
Тассай
БонАква газированная
БонАква

250/750 мл

250/750 мл

330 мл

330 мл

350/700 ₽
350/700 ₽

250 ₽
250 ₽

Безалкогольные напитки

Rich Кола
Rich Кола без сахара
Rich Биттер Мандарин
Rich Биттер Лимон
Rich Индиан Тоник

330 мл

330 мл

330 мл

330 мл

330 мл

300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽

Пиво разливное

Сибирская корона
Сибирская корона
Шпатен
Шпатен

300 мл

500 мл

300 мл

500 мл

300 ₽

Морсы

Морс домашний 200 мл 300 ₽

400 ₽
400 ₽
500 ₽

Пиво бутылочное

Аббе Брюн
Аббе Блон
Эль Капулько
Сидр Бон Сезон Яблочный
Бад Б/А
Францисканер Вайс

330 мл

330 мл

400 мл

400 мл

330 мл

450 мл

400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
300 ₽
450 ₽

Молочные коктейлиКоктейли б/а
Мохито 
Лимонад манго-маракуйя
Лимонад малина-клубника
Вишня Бергамот
Арбуз Лайм

Клубничный
Карамельный
Ванильный
Шоколадный
Мишка на севере

200 мл

200/1000 мл

200/1000 мл

200 мл

200 мл

600 ₽
550/2 000 ₽
550/2 000 ₽

550 ₽
550 ₽

500 ₽
500 ₽
500 ₽
500 ₽
600 ₽

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

Сок

Rich в ассортиместе
яблоко, апельсин, персик, 
томат, вишня, манго

200 мл 300 ₽

Чай

МЕНЮ

Ассам
Эрл Грей
Чай с Чабрецом
Зеленая Сенча
Жасминовый Чай
Женьшеневый Улун
Алтайский Травяной чай
Витаминный Фиточай

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

Кофе

Ристретто
Эспрессо
Макиато
Двойной эспрессо
Американо
Капучино

Флэт Уайт
Латте
Глясе
Раф кофе
Какао
Кофе 
на альтернативном молоке

250 ₽15 мл

250 ₽30 мл

250 ₽40 мл

320 ₽60 мл

250 ₽120 мл

370 ₽160 мл

400 ₽180 мл

370 ₽200 мл

500 ₽200 мл

380 ₽180 мл

390 ₽200 мл

420 ₽200 мл

Свежевыжатые соки

Апельсиновый
Грейпфрутовый
Яблочный
Морковный 

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

450 ₽
500 ₽
450 ₽
400 ₽



Джин
Барристер Органик
Бомбей Сапфир
Хендрикс

550 ₽
750 ₽

1 950 ₽

Вина по бокалам
Шампанское и игристое вино
Вальдо, Кюве и Магреди
Просекко Экстра драй

Бруни
Просекко Брют

1956
Брют

Белое вино
Приара
Пино Гриджио Фриули ДОК Прадио

Австрийский Персик
Вайнгут Р&А Пфаффль 

Поль Мас 
Гевюрцтраминер, Пэи д`Ок ИГП

Каролина резерва
Совиньон Блан

Макитра
Шардоне

Красное вино
Каролина Резерва
Каберне Совиньон Мауле

Кьянти резерва
Мелини

Финка Ла Калония
Мальбек

Макитра
Каберне Совиньон

Розовое вино
Спелая роза

1 200 ₽

900 ₽

650 ₽

1 200 ₽

1 300 ₽

1 100 ₽

1 000 ₽

650 ₽

950 ₽

1 100 ₽

1 200 ₽

650 ₽

750 ₽

8 200 ₽
6 000 ₽

7 500 ₽
7 200 ₽

5 400 ₽
27 000 ₽

Вино
Белое вино
Поль Мас 
Гевюрцтраминер, Пэи д`Ок ИГП 

Домен Шатлен Сансер Селексьон
Пфефферер, Кольтеренцио
Тенута Санта Мария Лепига
Гави дей Гави, Ла Сколька 
Ди Вайнмахер
Рислинг Био Трокен 

Австрийский Персик
Вайнгут Р&А Пфаффль

Вена. 1
Вайнгут Р&А Пфаффль

Финка Нуэва, Виура
Казал Гарсия Свит 
Каролина резерва
Совиньон Блан 

Паддл крик
Совиньон Блан 

Усадьба Перовских
Алиготе. Лимитированная серия

Локо Чимбали
Шардоне

Сабадо Гранд
Хихви Квеври

Розовое вино
Пфефферер пинк
Кольтеренцио 

Спелая роза

Красное вино
Шато Ля Круа Менье 
Анри Буржуа
Сансер Ле Барон Руж 

Телеграмм, Шатонеф-дю-Пап 
Кьянти Резерва
Мелини 

Кьянти Классико
Кастелло Банфи  

Домини Венети Вальполичелла 
Классико 

Палаццо делла Торре 
Бруно Рокка
Барбера ДА̀льба 

Манзоне, Бароло Грамолере 
Бодега Маттаромера
Мельор Темпранильо  

Каролина Резерва 
Каберне Совиньон Мауле 

Финка Ла Калония 
Мальбек  

Федералист
Зинфандель  

Сабадо Гранд 
Киндзмараули 

Сабадо Гранд Алдастури 
Квеври 

6 600 ₽

12 000 ₽
7 500 ₽

10 000 ₽
15 000 ₽
5 800 ₽

7 500 ₽

9 000 ₽

7 500 ₽
5 000 ₽
6 000 ₽

6 500 ₽

7 000 ₽

6 500 ₽

5 000 ₽

8 000 ₽

5 500 ₽

13 500 ₽
18 000 ₽

23 000 ₽
6 600 ₽

9 500 ₽

7 500 ₽

10 000 ₽
13 000 ₽

15 000 ₽
8 000 ₽

5 700 ₽

7 200 ₽

13 500 ₽

6 000 ₽

6 600 ₽

Аперетив

Кампари Биттер
Мартини Экстра Драй
Мартини Россо
Мартини Фиеро
Мартини Бьянко
Апероль 

50 мл

50 мл

125 мл

750 мл

Вино 750 мл

500 ₽
500 ₽
500 ₽
500 ₽
500 ₽

Текила
Хосе Куэрво Сильвер
Хосе Куэрво Репосадо

50 мл

650 ₽
700 ₽

Кальвадос

Пэр Маглуар Пэи д`Ож ВСОП
Пэр Маглуар Пэи д`Ож  ХО

50 мл

1 450 ₽
2 350 ₽

50 мл

Портвейн
Копке Файн Уайт
Копке Файн Тони
Копке Файн Руби

50 мл

700 ₽
700 ₽
700 ₽

550 ₽

Водка

Онегин
Чистые Росы
Мамонт
Грей гуз
Спельта
Легенды Кремля

50 мл

650 ₽
650 ₽
600 ₽
700 ₽

1200 ₽
550 ₽

Ром

Окхарт
Такамака Бланк
Такамака Зенн
Такамака Дарк Спайсед
Байью Марди Гра ХО

50 мл

500 ₽
650 ₽
650 ₽
600 ₽

2 500 ₽

Виски

Фэймос Граус Файнсет
Дьюарс Вайт Лейбл
Дьюарс 8 лет
Чивас Ригал 12 лет
Чивас Ригал 18 лет
Макаллан 12 лет
Хайленд парк 12 лет
Вильям Лоусонс

50 мл

600 ₽
650 ₽
750 ₽

1 350 ₽
2 000 ₽

2 100 ₽

3 000 ₽

Глендфиддик 12 лет
Бушмилс Ориджинал
Бушмилс Блэк Буш
Бушмилс 10 лет
Мэйкер'с Марк

Олд Вирджиния

850 ₽
1 150 ₽
1 450 ₽

650 ₽

2 000 ₽
550 ₽

1 400 ₽

50 млКоньяк

Руле ВС
Руле ВСОП
Руле Каде ХО
Курвуазье ВС
Курвуазье ВСОП
Курвуазье ХО

1 100 ₽
1 500 ₽
2 700 ₽
2 100 ₽
2 500 ₽
5 000 ₽

700 ₽
700 ₽
700 ₽
650 ₽
700 ₽
700 ₽
500 ₽
300 ₽

Шотландия

Ирландия

Ирландия

Ирландия

Ирландия

Венето/Италия

Лангедок-Руссийон/Франция

Долина Луары/Франция

Трентино-Альто Адидже/Италия

Венето/Италия

Пьемонт/Италия

Пфальц/Германия

Нижняя Австрия/Австрия

Вена/Австрия

Риоха/Испания

Португалия

Аконкагуа/Чили

Мальборо/Новая зеландия

Крым/Россия

Крым/Россия

Кахетия/Грузия

Венето/Италия

Крым/Россия

Бардо/Франция

Луары/Франция

Роны/Франция

Тоскана/Италия

Тоскана/Италия

Венето/Италия

Венето/Италия

Пьемонт/Италия

Пьемонт/Италия

Рибера-дель-Дуэро/Испания

Мауле Велли/Чили

Мендоза/Аргенитна

Калифорния/США

Кахетия/Грузия

Кахетия/Грузия

Венето/Италия

Тамань/Россия

Фриули-Венеция-Джулии/Италия

Нижняя Австрия/Австрия

Лангедок-Руссийон/Франция

Аконкагуа/Чили

Тамань/Россия

Мауле Велли/Чили

Тоскана/Италия

Мендоза/Аргенитна

Тамань/Россия

Крым/Россия

Крым/Россия

Краснодарский край/Россия

Венето/Италия

Венето/Италия

Венето/Италия

Шампань/Франция

Америка

Шинобу 3 250 ₽Япония

Шотландия

Шотландия

Шотландия

Шотландия

Шотландия

Шотландия

Шотландия

Ирландия

Ликер

150 мл

150 мл

120 мл

100 мл

130 мл

100 мл

100 мл

90 мл

100 мл

120 мл

800 ₽
700 ₽
700 ₽
650 ₽
850 ₽
920 ₽
700 ₽
900 ₽
750 ₽
800 ₽

Ягермейстер
Бранка Мента
Фернет бранка
Самбука Молинари Экстра
Бенедиктин
Бехеровка
Лимончелло
Онегин настойка в ассортименте
Грейпфрут, черная смородина, вишня, курага

200 мл

200 мл

100 мл

200 мл

200 мл

100 мл

120 мл

100 мл

100 мл

200 мл

200 мл

Коктейли

Апероль Спритц
Беллини
Белый Русский
Грейпфрут-Лотос-Жасмин
Лонг Айленд
Негрони
Фейхоа-Земляника
Маргарита
Вишневый Негрони
Дыня-Молочный улун
Кровавая Мэри
Бабл Гам
Мартини Фиеро Тоник
Виски Сауэр
Джин Бэзил Смэш
Яблочный сауэр
Клубнично-Банановый Милк Панч
Тропико-Панч
Манхэттен
Гимлет
Лавандовый Сауэр

800 ₽
700 ₽
650 ₽
850 ₽

1 000 ₽
750 ₽
900 ₽
850 ₽
750 ₽
850 ₽
800 ₽

Шампанское и игристое вино
Кюве де Витмер Розе Брют
Шумринка Блан 
де Блан Экстра Брют 
Просекко Пассапарола
Вальдо, Кюве и Магреди 
Просекко Экстра драй
Бруни Просекко Брют  
Лансон Блэк Лейбл Брют 

МЕНЮ


